
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.02.2025 селище Ємільчине № 73

Про виконання Програми
приватизації об’єктів комунальної
власності Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2024-2028
роки

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 27, статті 52 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", Порядку розроблення, виконання, моніторингу місцевих
цільових програм та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням Ємільчинської
селищної ради від 07.02.2024р. № 3132, виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт про виконання Програми приватизації об’єктів комунальної власності Ємільчинської
селищної територіальної громади на 2024-2028 роки за 2024 рік взяти до відома (додається).

2. Начальнику відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності
селищної ради Оксані СОЛЯННІКОВІЙ винести на розгляд селищної ради Звіт про
виконання Програми приватизації об’єктів комунальної власності Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2024-2028 роки за 2024 рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови
Володимира ЄВТУХА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК





Додаток
до рішення виконавчого комітету

Ємільчинської селищної ради

від 21.02.2025 №73

ЗВІТ
про результати виконання

ПРОГРАМИ
приватизації  об’єктів комунальної власності

Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 – 2028 роки
(найменування цільової програми)

за 2024 рік
Дата і номер рішення, яким затверджено
Програму та зміни до неї __17.07.2024р. № 3389__
Відповідальний виконавець Програми _ Відділ економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної ради_
Строк реалізації Програми _2024-2028 роки
1. Виконання заходів Програми

№
з/п

Пріоритетні
завдання Зміст заходів

Строк
виконання

заходу
Виконавці

Річний обсяг
фінансування,

тис. грн.

Фактично
профінансовано у
звітному періоді,

тис. грн.

Відсоток
виконання
заходу, %

Інформація
про виконання
або причини
невиконання

заходу

1

Визначення об’єктів
приватизації, подальше
перебування у
комунальній власності
громади яких є
економічно

Внесення на
розгляд селищної
ради пропозицій
щодо формування
переліку об’єктів

2024

відділ
економічного
розвитку,
інвестицій,
транспорту,
комунальної

- - -

Постійно
здійснюється
моніторинг
об’єктів
комунальній
власності та



недоцільним приватизації власності
селищної ради

визначаються ті,
подальше
перебування яких у
громади є
економічно
недоцільним

2 Підготовка об’єкта до
приватизації

Виготовлення
технічної
документації
(проведення
технічної
інвентаризації та
виготовлення
технічних
паспортів) на
об’єкти
приватизації
(відчуження)

2024 Ємільчинська
селищна рада 18,0 34,0

Вартісна оцінка
технічної
інвентаризації
незавершеного
будівництва школи,
виготовлено 2
технічних паспорта

3 Підготовка об’єкта до
приватизації

Здійснення
реєстрації права
власності на
нерухоме майно

2024 Ємільчинська
селищна рада - -

Зареєстровано два
об’єкти нерухомого
майна з метою
приватизації

4

Створення привабливих
умов для залучення
покупців, залучення
додаткових надходжень
до бюджету громади

Проведення робіт із
розроблення
проекту
землеустрою щодо
відведення
земельної ділянки
під об’єктами
приватизації та
об’єктами, що
підлягають

2024

відділ
земельних
ресурсів
селищної ради

15,0 - -

Враховано в
програмі
інвентаризації
земель та
розроблення
землевпорядної
документації



відчуженню

5
Встановлення реальної
вартості об’єкта
приватизації

Забезпечення
проведення
незалежної  оцінки
вартості   об’єктів
комунальної
власності,  які
підлягають
приватизації

2024

відділ
економічного
розвитку,
інвестицій,
транспорту,
комунальної
власності
селищної ради

16,0 25,0

Проведено  три
незалежних  оцінки
вартості   об’єктів
комунальної
власності,  які
підлягають
приватизації

6 Забезпечення
інформаційної
відкритості процесу
приватизації та
відчуження

Забезпечення
систематичного
інформування
населення про хід
приватизації на
офіційному сайті
селищної ради та в
медіа (за потреби)

2024

відділ
економічного
розвитку,
інвестицій,
транспорту,
комунальної
власності
селищної ради

12,0 0 100

Систематичне
інформування
населення про хід
приватизації
забезпечувалось на
офіційному сайті
селищної ради

Всього: 61,0 59,0 96,7

2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного звіту про виконання Програми)

№ з/п Найменування показника Планове значення
показника

Фактичне значення
показника

Причини
невиконання

Що зроблено для
виправлення
ситуації

1

Витрати, пов’язані з висвітленням
приватизаційних процесів у медіа 12,0 0,00

Відсутня потреба
висвітлення
приватизаційних процесів
у медіа

Систематичне
інформування населення
про хід приватизації
забезпечувалось на
офіційному сайті селищної
ради

2 Витрати, пов’язані з оплатою послуг суб’єктам 16,0 25,0 Фактична потреба -



оціночної діяльності, БТІ забезпечена

3 Витрати, пов’язані з виконанням господарсько-
договірних робіт 33,0 34,0 Фактична потреба

забезпечена -

4 кількість складених звітів про незалежну оцінку
об’єктів комунальної власності 4 3 Фактична потреба

забезпечена -

5 кількість виготовлених технічних паспортів на
об’єкти комунальної власності 4 3 Фактична потреба

забезпечена -

6 кількість укладених договорів 4 1 Фактична потреба
забезпечена -

7
загальна площа приміщень, запланованих до
приватизації 9428,4 8789,0

Запланований аукціон з
приватизації нерухомості
проведено у наступному
звітному періоді

-

8
обсяг надходжень коштів до селищного бюджету
від приватизації комунального майна 800 455,0

Запланований аукціон з
приватизації нерухомості
проведено у наступному
звітному періоді

-

9 відсоток виконання планових обсягів
надходжень коштів до бюджету територіальної
громади від приватизації комунального майна

100 96,7

Запланований аукціон з
приватизації нерухомості
проведено у наступному
звітному періоді

-

3. Оцінка ефективності виконання Програми та пропозиції щодо подальшої реалізації Програми (здійснюється при підготовці річного звіту).

Враховуючи наведені кількісні та якісні показники, які досягнуті в результаті виконання Програми, можна зазначити середню
ефективність виконання Програми впродовж 2024 року.

Начальник відділу економічного розвитку,
інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної ради           _______________ Оксана СОЛЯННІКОВА



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Ємільчинської селищної ради

від 21.02.2025 №73

ПІДСУМКОВИЙ ЗВІТ
про результати виконання

ПРОГРАМИ
приватизації  об’єктів комунальної власності

Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 – 2028 роки

1. Основні дані.
Програма приватизації  об’єктів комунальної власності Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 – 2028 роки затверджено
рішенням від 17.07.2024р. № 3389.
Відповідальний виконавець Програми _ Відділ економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної ради_
Строк реалізації Програми _2024-2028 роки в один етап.

2. Мета Програми та результати її досягнення.
Підвищення ефективності використання майна, що належить до комунальної власності Ємільчинської селищної територіальної

громади; збільшення надходження до бюджету територіальної громади коштів, одержаних від приватизації, шляхом продажу об’єктів
приватизації ефективному власнику.

3. Фінансування.

Плановий обсяг фінансування Програми на 2024 рік,

в тому числі: бюджет селищної територіальної громади

Фактичний обсяг
фінансування Програми
на 2024 рік

61,0 59,0



61,0 59,0

4. Виконання заходів Програми.
Виконання заходів програми детально висвітлено у додатку 5 до Порядку розроблення, виконання, моніторингу місцевих програм

та звітності про їх виконання.
5. Оцінка ефективності виконання Програми.

Враховуючи наведені кількісні та якісні показники, які досягнуті в результаті виконання Програми, можна зазначити середню
ефективність виконання Програми впродовж 2024 року.

Продано потенційно непривабливий і малоліквідний об’єкт комунальної власності Ємільчинської селищної територіальної громади –
незавершене будівництво школи в аварійному стані, що довгий час не використовувався за призначенням. Отримано додаткові надходження
до бюджету територіальної громади.

Начальник відділу економічного розвитку,
інвестицій, транспорту, комунальної власності
селищної ради                                                                      _______________ Оксана СОЛЯННІКОВА


